
 

1 

 

 

Projekt  

Návrh nové koncepce stojanů pro uložení interiérových pivních 
tanků 

Naše společnost LUKR CZ a.s. realizuje v roce 2021 projekt Návrh nové koncepce 
stojanů pro uložení interiérových pivních tanků, který je financován z prostředků a 
díky podpoře Evropské unie. 

Název programu: Operační program Podnikání a inovace pro 
konkurenceschopnost 

Číslo výzvy:  01_20_358 

Název výzvy: Inovační vouchery - VI. výzva 

Název projektu: Návrh nové koncepce stojanů pro uložení 
interiérových pivních tanků 

Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0025648 

 

Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v 
programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Návrh nové 
koncepce stojanů pro uložení interiérových pivních tanků (CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0025648), 
jehož rozpočet byl 495.000,- Kč bez DPH, přičemž naše společnost obdržela 75% dotaci ve výši 
375.250,- Kč. 

Cílem je provedení konstrukčních prací a provedení a posouzení pevnostních výpočtů a simulací za 
účelem definování nové koncepce stojanu pivních tanků tak, aby došlo k zeštíhlení stávající 
konstrukce, ke snížení výrobních (materiálových) nákladů a ke zvýšení vzhledové i cenové atraktivity 
nabízených stojanů pivních tanků v interiérech hospod a restaurací při dosažení maximálně 
efektivního poměru výrobních nákladů vs. užitné hodnoty stojanů. 

Naše společnost LUKR CZ a.s. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její podporu při svém 
inovačním úsilí. 


